ایرانی تاریخ ایران باستان در دانشگاه‌های امریکا، مراجع و صاحب‌نظران برنامه، نیز از او با نام «امپراتور» یاد می‌کنند، یا وقتی مترجمی با داعیه زبان‌شناسی و واژه‌سازی و ایران‌شناسی و عرفان‌شناسی و روشنفکری و کذا و کذا از «امپراتوری» ایران نام می‌برد، یا کسانی دیگر کم و بیش با همین

* نخستین بار در ۱۸ آبان ۱۳۹۲ / ۹ نوامبر ۲۰۱۳ در تارنمای «بی بی سی» منتشر شده است. این متن افزوده‌هایی دارد.

عنوان‌ها و داعیه‌ها با فخر و مباهات از سخن هگل یاد می‌کنند که گفته بود «نخستین امپراتوری در ایران بنیاد گذاشته شد» می‌باید نخست از خود و بعد از آنان بررسی آیا در هنگامی که آنان دارند از «شاهنشاه» ایران با نام